

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din raionul Briceni anul 2021

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 9 242 338,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L17 Bulboaca-fr. cu Ucraina				
		1.1. Strat din b/a				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	330,00	206,24 26,56	68 060,83 8 765,29
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	6 600,00	4,06 2,28	26 769,60 15 034,80
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	4,29	7 407,48 0,00	31 778,09 0,00
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=5cm	t	759,00	1 232,35 9,57	935 352,15 7 261,81
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,98	7 407,48 0,00	14 666,81 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	6 600,00	120,06 2,28	792 384,84 15 034,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 869 012,32
		Total Strat din b/a Inclusiv salariu				1 869 012,32 46 096,70
		<i>Total</i>	lei			1 869 012,32
		Total L17 Bulboaca-fr. cu Ucraina Inclusiv salariu				1 869 012,32 46 096,70
		2. L18 Halahora de Sus-Tirnova-G4				
7	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	600,00	206,24 26,56	123 746,96 15 936,89
8	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	700,00	4,06 2,28	2 839,20 1 594,60
9	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m	50,00	990,89 156,73	49 544,73 7 836,32
10	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	150,00	3,01 0,00	452,14 0,00
11	DI152B	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si piatra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de granit fr.10-15 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler"с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 10-15)	100m2	150,00	2 796,95 64,92	419 543,05 9 738,45
		<i>Total</i>	lei			596 126,08
		Total L18 Halahora de Sus-Tirnova-G4 Inclusiv salariu				596 126,08 35 106,26
		3. L21 M5-Colicauti-Trebisauti				
12	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu	m2	740,00	206,24 26,56	152 621,26 19 655,50

1	2	3	4	5	6	7
		suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm				
13	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	852,00	4,06 2,28	3 455,72 1 940,86
14	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m	56,00	990,89 156,73	55 490,09 8 776,68
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	168,00	3,01 0,00	506,39 0,00
16	DI152B	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si pietra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de granit fr.10-15 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler"с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 10-15)	100m2	168,00	2 796,95 64,92	469 888,22 10 907,06
		<i>Total</i>	lei			681 961,68
		Total L21 M5-Colicauti-Trebisauti Inklusiv salariu				681 961,68 41 280,10
		4. L25 M5-Berlinti-Cotiujeni				
17	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	900,00	206,24 26,56	185 620,45 23 905,33
18	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 020,00	4,06 2,28	4 137,12 2 323,56
19	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m	60,00	990,89 156,73	59 453,67 9 403,58
20	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	180,00	3,01 0,00	542,57 0,00

1	2	3	4	5	6	7
21	DI152B	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si piatra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de granit fr.10-15 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler"с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 10-15)	100m2	180,00	2 796,95 64,92	503 451,66 11 686,14
		<i>Total</i>	lei			753 205,47
		Total L25 M5-Berlinti-Cotiujeni Inklusiv salariu				753 205,47 47 318,61
		5. L26 Beleavinti-Balasinesti-Pererita 5.1. Decaparea stratului uzat				
22	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	60,00	201,98 72,90	12 118,50 4 373,76
23	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	186,00	17,25 6,52	3 208,55 1 211,80
24	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,46	1 431,00 0,00	3 520,26 0,00
25	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	369,00	5,54 0,00	2 043,91 0,00
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	6,00	56,70 0,00	340,20 0,00
27	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	6,00	656,17 411,41	3 937,00 2 468,44

1	2	3	4	5	6	7
28	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast H=10cm	m3	60,00	590,13 16,86	35 408,08 1 011,43
29	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=25cm	m3	150,00	326,70 27,34	49 004,66 4 100,40
30	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,39	7 407,49 0,00	2 888,92 0,00
31	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	600,00	152,55 2,73	91 532,05 1 640,16
		<i>Total</i>	lei			204 002,13
		Total Decaparea stratului uzat Inklusiv salariu				204 002,13 14 805,99
		5.2. Amenajarea betonului asfaltic				
32	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	2 400,00	4,06 2,28	9 734,40 5 467,20
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,56	7 407,47 0,00	11 555,66 0,00
34	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=5cm	t	276,00	1 232,35 9,57	340 128,05 2 640,66
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,72	7 407,49 0,00	5 333,39 0,00
36	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 400,00	120,06 2,28	288 139,94 5 467,20
		<i>Total</i>	lei			654 891,44
		Total Amenajarea betonului asfaltic				654 891,44 13 575,06

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			858 893,57
		Total L26 Beleavinti-Balasinesti-Pererita Inclusiv salariu				858 893,57 28 381,05
		6. L28 Larga-st. Varticauti-fr. cu Ucraina				
37	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	330,00	206,24 26,56	68 060,83 8 765,29
38	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	374,00	4,06 2,28	1 516,94 851,97
39	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m	22,00	990,89 156,73	21 799,68 3 447,98
40	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	66,00	3,01 0,00	198,94 0,00
41	DI152B	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si piatra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de granit fr.10-15 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler"с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 10-15)	100m2	66,00	2 796,95 64,92	184 598,94 4 284,92
		<i>Total</i>	lei			276 175,33
		Total L28 Larga-st. Varticauti-fr. cu Ucraina Inclusiv salariu				276 175,33 17 350,16
		7. L29 Drum de acces spre s. Larga				
42	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	225,00	206,24 26,56	46 405,11 5 976,33

1	2	3	4	5	6	7
43	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	245,00	4,06 2,28	993,72 558,11
44	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m	10,00	990,89 156,73	9 908,94 1 567,26
45	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	30,00	3,01 0,00	90,43 0,00
46	DI152B	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si piatra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de granit fr.10-15 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler"с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 10-15)	100m2	30,00	2 796,95 64,92	83 908,61 1 947,69
		<i>Total</i>	lei			141 306,81
		Total L29 Drum de acces spre s. Larga Inklusiv salariu				141 306,81 10 049,39
		8. L30 Larga-Medveja-fr. cu Ucraina 8.1. Strat din b/a				
47	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	480,00	206,24 26,56	98 997,57 12 749,51
48	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	4 800,00	4,06 2,28	19 468,80 10 934,40
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	3,12	7 407,48 0,00	23 111,34 0,00
50	DI133	Amenajarea stratului de egalizare	t	552,00	1 232,35	680 256,11

1	2	3	4	5	6	7
		din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=5cm			9,57	5 281,32
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,44	7 407,49 0,00	10 666,78 0,00
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 800,00	120,06 2,28	576 279,88 10 934,40
		<i>Total</i>	lei			1 408 780,48
		Total Strat din b/a Inclusiv salariu				1 408 780,48 39 899,63
		8.2. Tratament				
53	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	480,00	206,24 26,56	98 997,57 12 749,51
54	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	544,00	4,06 2,28	2 206,46 1 239,23
55	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m	32,00	990,89 156,73	31 708,62 5 015,24
56	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	96,00	3,01 0,00	289,37 0,00
57	DI152B	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si piatra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de granit fr.10-15 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler"с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 10-15)	100m2	96,00	2 796,95 64,92	268 507,55 6 232,61
		<i>Total</i>	lei			401 709,57

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tratament Inclusiv salariu				401 709,57 25 236,59
		<i>Total</i>	lei			1 810 490,05
		Total L30 Larga-Medveja-fr. cu Ucraina Inclusiv salariu				1 810 490,05 65 136,22

		Total	lei	6 987 171,31
		Asigurarea sociala	24 %	69 772,44
		Total		7 056 943,75
		Cheltuieli de regie	7 %	493 986,06
		Total		7 550 929,81
		Beneficiu de deviz	2 %	151 018,60
		Total		7 701 948,41
		TVA	20 %	1 540 389,68
		Total deviz: Inclusiv salariu		9 242 338,09 290 718,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a drumurilor locale din raionul Briceni anul 2021

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 9 242 338,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	112,200	45,56	5 111,83
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	4 090,805	45,56	186 377,08
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	54,180	45,56	2 468,44
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	2 123,818	45,56	96 761,15
		Total manopera				290 718,49

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	84,600	984,80	83 314,08
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 297,200	1 158,83	1 503 234,28
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	30,450	163,60	4 981,62
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	182,850	163,60	29 914,26
5.	1411122201759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	1 221,990	550,70	672 949,89
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	41,400	1 158,83	47 975,56
7.	1421102200000.1	Nisip bitumat	t	1,800	984,80	1 772,64
8.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	78,660	400,00	31 464,00
9.	14221022055070	Beton asfaltic	t	1 602,870	1 158,83	1 857 453,84
10.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	469,775	1 158,83	544 389,36
11.	23203226000401	Bitum	t	30,005	7 133,33	214 035,57
12.	23203226001101	Bitum	t	2,451	7 133,33	17 483,79
13.	2413317000107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	134,550	7 666,66	1 031 549,10
14.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	161,400	3,50	564,90
15.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	66,930	4,76	318,59
16.	4100126202818	Apa	m3	207,000	4,76	985,32
		Total materiale de constructii				6 042 386,80

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	46,500	141,50	6 579,75
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	876,750	35,56	31 177,23
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	204,250	35,56	7 263,13
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	245,100	503,33	123 366,18
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	388,150	200,50	77 824,08
6.	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	13,800	200,50	2 766,90
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,905	300,00	4 771,62
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	77,880	200,00	15 576,00
9.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	7,200	200,00	1 440,00
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	125,760	200,00	25 152,00
11.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	211,071	200,00	42 214,20
12.	2952240004022	Compactor 13t	h-ut	97,980	200,00	19 596,00
13.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	63,321	150,00	9 498,20
14.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	245,100	121,50	29 779,65
15.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	129,616	606,66	78 632,96
16.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	11,734	300,00	3 520,26

17.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	2,567	100,00	256,68
18.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	46,500	17,66	821,19
19.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	32,680	121,50	3 970,62
20.	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	46,920	190,57	8 941,54
21.	2952270007002	Incarcator 5t	h-ut	8,970	384,50	3 448,96
22.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	32,680	158,35	5 174,88
23.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	2,567	158,35	406,45
24.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,963	205,15	2 043,91
25.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	41,305	120,57	4 980,14
26.	3410540005606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	97,980	1 478,50	144 863,43
Total utilaje de construcții						654 066,02

Total	lei	6 987 171,31
Asigurarea sociala	24 %	69 772,44
Total		7 056 943,75
Cheltuieli de regie	7 %	493 986,06
Total		7 550 929,81
Beneficiu de deviz	2 %	151 018,60
Total		7 701 948,41
TVA	20 %	1 540 389,68
Total deviz:		9 242 338,09

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale Investitor Consiliul Raional Briceni
din raionul Briceni anul 2021

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L17 Bulboaca-fr. cu Ucraina				
		1.1. Strat din b/a				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			206,24 26,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,56	26,56

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 158,83	133,27
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 133,33	4,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	503,33	30,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	121,50	0,97
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	158,35	1,27
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,57	0,60
		<i>Total</i>	lei			68 060,83
2	DI141A	Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,06 2,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	45,56	2,28
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	35,56	1,78
		<i>Total</i>	lei			26 769,60
3	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 407,48 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 133,33	7 347,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,50	60,15
		<i>Total</i>	lei			31 778,09
4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=5cm	t			1 232,35 9,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	45,56	9,57
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 158,83	1 170,42
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
	2952240005100	Repartizor finisier de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	606,66	19,78
		<i>Total</i>	lei			935 352,15
5	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 407,48 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 133,33	7 347,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,50	60,15
		<i>Total</i>	lei			14 666,81
6	DB16H	Îmbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			120,06 2,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,56	2,28
	111100010001311	Mixtură asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 158,83	108,93
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 158,83	3,48
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	3,50	0,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240005100	Repartizor finisier de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	606,66	3,22
		<i>Total</i>	lei			792 384,84
		2. L18 Halahora de Sus-Tirnova-G4				
7	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 5 cm	m2			206,24 26,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,56	26,56
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 158,83	133,27
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 133,33	4,28

1	2	3	4	5	6	7
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	503,33	30,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	121,50	0,97
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	158,35	1,27
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,57	0,60
		<i>Total</i>	lei			123 746,96
8	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,06 2,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	45,56	2,28
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	35,56	1,78
		<i>Total</i>	lei			2 839,20
9	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m			990,89 156,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,4400	45,56	156,73
	23203226000401	Bitum	t	0,0700	7 133,33	499,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,6700	200,50	334,84
		<i>Total</i>	lei			49 544,73
10	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			3,01 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	120,57	3,01
		<i>Total</i>	lei			452,14
11	DI152B	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si piatra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de granit fr.10-15 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler"с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 10-15)	100m2			2 796,95 64,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,4250	45,56	64,92
	1411122201759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	1,7710	550,70	975,29
	2413317000107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	0,1950	7 666,66	1 495,00
	4100126202818	Apa	m3	0,3000	4,76	1,43
	3410540005606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,1420	1 478,50	209,95
	2952240004022	Compactor 13t	h-ut	0,1420	200,00	28,40
	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	0,0680	190,57	12,96
	2952270007002	Incarcator 5t	h-ut	0,0130	384,50	5,00
	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	0,0200	200,50	4,01
		<i>Total</i>	lei			419 543,05
		3. L21 M5-Colicauti-Trebisauti				
12	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			206,24 26,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,56	26,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 158,83	133,27
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 133,33	4,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	503,33	30,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	121,50	0,97
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	158,35	1,27
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,57	0,60
		<i>Total</i>	lei			152 621,26
13	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном	m2			4,06 2,28

1	2	3	4	5	6	7
		покрытии ручным компрессором)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	45,56	2,28
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	35,56	1,78
		<i>Total</i>	lei			3 455,72
14	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m			990,89 156,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,4400	45,56	156,73
	23203226000401	Bitum	t	0,0700	7 133,33	499,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,6700	200,50	334,84
		<i>Total</i>	lei			55 490,09
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			3,01 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	120,57	3,01
		<i>Total</i>	lei			506,39
16	DI152B	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si piatra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de granit fr.10-15 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler" с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 10-15)	100m2			2 796,95 64,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,4250	45,56	64,92
	1411122201759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	1,7710	550,70	975,29
	2413317000107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	0,1950	7 666,66	1 495,00
	4100126202818	Apa	m3	0,3000	4,76	1,43
	3410540005606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,1420	1 478,50	209,95
	2952240004022	Compactor 13t	h-ut	0,1420	200,00	28,40
	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	0,0680	190,57	12,96
	2952270007002	Incercator 5t	h-ut	0,0130	384,50	5,00
	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	0,0200	200,50	4,01
		<i>Total</i>	lei			469 888,22
		4. L25 M5-Berlinti-Cotiujeni				
17	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			206,24 26,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,56	26,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 158,83	133,27
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 133,33	4,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	503,33	30,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	121,50	0,97
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	158,35	1,27
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,57	0,60
		<i>Total</i>	lei			185 620,45
18	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,06 2,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	45,56	2,28
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	35,56	1,78
		<i>Total</i>	lei			4 137,12
19	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m			990,89 156,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,4400	45,56	156,73
	23203226000401	Bitum	t	0,0700	7 133,33	499,33

1	2	3	4	5	6	7
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,6700	200,50	334,84
		<i>Total</i>	lei			59 453,67
20	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			3,01
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	120,57	3,01
		<i>Total</i>	lei			542,57
21	DI152B	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si piatra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de granit fr.10-15 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler" с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 10-15)	100m2			2 796,95
						64,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,4250	45,56	64,92
	1411122201759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	1,7710	550,70	975,29
	2413317000107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	0,1950	7 666,66	1 495,00
	4100126202818	Apa	m3	0,3000	4,76	1,43
	3410540005606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,1420	1 478,50	209,95
	2952240004022	Compactor 13t	h-ut	0,1420	200,00	28,40
	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	0,0680	190,57	12,96
	2952270007002	Incarcator 5t	h-ut	0,0130	384,50	5,00
	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	0,0200	200,50	4,01
		<i>Total</i>	lei			503 451,66
		5. L26 Beleavinti-Balasinesti-Pererita				
		5.1. Decaparea stratului uzat				
22	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			201,98
						72,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	45,56	72,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	300,00	5,73
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	17,66	13,69
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	141,50	109,66
		<i>Total</i>	lei			12 118,50
23	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3			17,25
						6,52
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	45,56	6,52
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	300,00	7,17
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	100,00	1,38
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	158,35	2,19
		<i>Total</i>	lei			3 208,55
24	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 431,00
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,00	1 431,00
		<i>Total</i>	lei			3 520,26
25	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			5,54
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	205,15	5,54
		<i>Total</i>	lei			2 043,91
26	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			56,70
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	300,00	56,70
		<i>Total</i>	lei			340,20
27	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			656,17 411,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	45,56	411,41
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	4,76	4,76
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	200,00	240,00
		<i>Total</i>	lei			3 937,00
28	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu aternere mecanica, cu balast H=10cm	m3			590,13 16,86
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	45,56	16,86
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	400,00	524,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	4,76	1,10
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	200,00	30,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	120,57	2,77
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	300,00	14,40
		<i>Total</i>	lei			35 408,08
29	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu aternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H=25cm	m3			326,70 27,34
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	45,56	27,34
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	163,60	33,21
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	163,60	199,43
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	4,76	0,71
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	200,00	51,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,57	1,81
		<i>Total</i>	lei			49 004,66
30	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 407,49 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 133,33	7 347,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,50	60,15
		<i>Total</i>	lei			2 888,92
31	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu aternere mecanica	m2			152,55 2,73
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	45,56	2,73
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	984,80	138,86
	1421102200000.1	Nisip bitumat	t	0,0030	984,80	2,95
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	3,50	0,06
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	606,66	4,79
		<i>Total</i>	lei			91 532,05
		5.2. Amenajarea betonului asfaltic				
32	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,06 2,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	45,56	2,28

1	2	3	4	5	6	7
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	35,56	1,78
		Total	lei			9 734,40
33	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 407,47 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 133,33	7 347,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,50	60,15
		Total	lei			11 555,66
34	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=5cm	t			1 232,35 9,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	45,56	9,57
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 158,83	1 170,42
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	606,66	19,78
		Total	lei			340 128,05
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 407,49 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 133,33	7 347,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,50	60,15
		Total	lei			5 333,39
36	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			120,06 2,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,56	2,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 158,83	108,93
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 158,83	3,48
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	3,50	0,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	606,66	3,22
		Total	lei			288 139,94
		6. L28 Larga-st. Varticauti-fr. cu Ucraina				
37	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			206,24 26,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,56	26,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	0,1150	1 158,83	133,27
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 133,33	4,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	503,33	30,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	121,50	0,97
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	158,35	1,27
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,57	0,60
		Total	lei			68 060,83
38	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,06 2,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	45,56	2,28
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	35,56	1,78
		Total	lei			1 516,94
39	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m			990,89

1	2	3	4	5	6	7
						156,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,4400	45,56	156,73
	23203226000401	Bitum	t	0,0700	7 133,33	499,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,6700	200,50	334,84
		<i>Total</i>	lei			21 799,68
40	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			3,01
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	120,57	3,01
		<i>Total</i>	lei			198,94
41	DI152B	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si piatra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de granit fr.10-15 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler" с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 10-15)	100m2			2 796,95
						64,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,4250	45,56	64,92
	1411122201759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	1,7710	550,70	975,29
	2413317000107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	0,1950	7 666,66	1 495,00
	4100126202818	Apa	m3	0,3000	4,76	1,43
	3410540005606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,1420	1 478,50	209,95
	2952240004022	Compactor 13t	h-ut	0,1420	200,00	28,40
	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	0,0680	190,57	12,96
	2952270007002	Incarcator 5t	h-ut	0,0130	384,50	5,00
	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	0,0200	200,50	4,01
		<i>Total</i>	lei			184 598,94
		7. L29 Drum de acces spre s. Larga				
42	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			206,24
						26,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,56	26,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 158,83	133,27
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 133,33	4,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	503,33	30,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	121,50	0,97
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	158,35	1,27
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,57	0,60
		<i>Total</i>	lei			46 405,11
43	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,06
						2,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	45,56	2,28
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	35,56	1,78
		<i>Total</i>	lei			993,72
44	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m			990,89
						156,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,4400	45,56	156,73
	23203226000401	Bitum	t	0,0700	7 133,33	499,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,6700	200,50	334,84
		<i>Total</i>	lei			9 908,94
45	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			3,01
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	120,57	3,01

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			90,43
46	DI152B	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si piatra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de granit fr.10-15 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler"с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 10-15)	100m2			2 796,95 64,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,4250	45,56	64,92
	1411122201759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	1,7710	550,70	975,29
	2413317000107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	0,1950	7 666,66	1 495,00
	4100126202818	Apa	m3	0,3000	4,76	1,43
	3410540005606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,1420	1 478,50	209,95
	2952240004022	Compactor 13t	h-ut	0,1420	200,00	28,40
	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	0,0680	190,57	12,96
	2952270007002	Incarcator 5t	h-ut	0,0130	384,50	5,00
	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	0,0200	200,50	4,01
		<i>Total</i>	lei			83 908,61
		8. L30 Larga-Medveja-fr. cu Ucraina				
		8.1. Strat din b/a				
47	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			206,24 26,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,56	26,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 158,83	133,27
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 133,33	4,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	503,33	30,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	121,50	0,97
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	158,35	1,27
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,57	0,60
		<i>Total</i>	lei			98 997,57
48	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,06 2,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	45,56	2,28
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	35,56	1,78
		<i>Total</i>	lei			19 468,80
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 407,48 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 133,33	7 347,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,50	60,15
		<i>Total</i>	lei			23 111,34
50	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice Hmed=5cm	t			1 232,35 9,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	45,56	9,57
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 158,83	1 170,42
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	200,00	26,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	606,66	19,78
		<i>Total</i>	lei			680 256,11

1	2	3	4	5	6	7
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 407,49 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 133,33	7 347,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,50	60,15
		Total	lei			10 666,78
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			120,06 2,28
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	45,56	2,28
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 158,83	108,93
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 158,83	3,48
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	3,50	0,04
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	200,00	1,06
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	606,66	3,22
		Total	lei			576 279,88
		8.2. Tratament				
53	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			206,24 26,56
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	45,56	26,56
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	4,76	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 158,83	133,27
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 133,33	4,28
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	503,33	30,20
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	35,56	1,78
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	121,50	0,97
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	158,35	1,27
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	121,50	7,29
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,57	0,60
		Total	lei			98 997,57
54	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			4,06 2,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	45,56	2,28
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	35,56	1,78
		Total	lei			2 206,46
55	DI114	Colmatarea fisurilor la imbracamintea rutiera existenta cu bitum	100 m			990,89 156,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,4400	45,56	156,73
	23203226000401	Bitum	t	0,0700	7 133,33	499,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,6700	200,50	334,84
		Total	lei			31 708,62
56	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			3,01 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	120,57	3,01
		Total	lei			289,37
57	DI152B	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si piatra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de granit fr.10-15 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler"с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 10-15)	100m2			2 796,95 64,92

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,4250	45,56	64,92
	1411122201759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	1,7710	550,70	975,29
	2413317000107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	0,1950	7 666,66	1 495,00
	4100126202818	Apa	m3	0,3000	4,76	1,43
	3410540005606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	0,1420	1 478,50	209,95
	2952240004022	Compactor 13t	h-ut	0,1420	200,00	28,40
	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	0,0680	190,57	12,96
	2952270007002	Incarcator 5t	h-ut	0,0130	384,50	5,00
	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	0,0200	200,50	4,01
		<i>Total</i>	lei			268 507,55

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.